PREFEITURA DE

VALINHOS

Resposta ao Requerimento n2 624/2024

Autoria: VEIGA
Assunto: Informagdes sobre rua sem denominagdo.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao
Requerimento em epigrafe, vimos transmitir-lhe as informacdes precedentes
disponibilizadas pelas areas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideracao.

Valinhos, 28 de maio de 2024.

LUCIMARA ROSSI DE GODOY

Prefeita Municipal

Exmo. Sr.
SIDMAR RODRIGO TOLOI

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos

Resposta n° 1 ao Requerimento n°® 624/2024 - Processo 2450/2024 Este documento foi assinado digitalmente por LUCIMARA ROSSI DE GODQY:29281705885 em 28/05/2024 as 15:44:36, e
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PACO MUNICIPAL — PALACIO INDEPENDENCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
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PREFEITURA DE

VALINHO§

Proc. Administrativo 3- 7.834/2024

De: Roberta V.- SDUMA-DGPCI-DCI
Para: SG-DRI - Departamento de Relagdes Institucionais

Data: 28/05/2024 as 10:57:16

Setores envolvidos:

SDUMA, SG-DRI, SDUMA-DGPCI, SDUMA-DGPCI-DCI

REQUERIMENTO 624 DA 132 SESSAQO

providenciada a resposta ao requerimento 624/2024

Roberta Trivellato Vitorino
coordenadora

Coordenadoria de Cadastro e Certidbes

Anexos:

FOTO_GOOGLE.PNG

FOTO_RUA DO _FAZ HOTEL_SAO_BENTO.pdf
resposta_ao_req_624 2024.pdf
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Resposta ao reguerimento n° 624/2024

Conforme questionamento do nobre vereador, informo que a Rua
[taipaya nao consta como logradouro do loteamento Fazenda Hotel Sao Bento.
Em comparacao da foto do Google com a do SIG 2018, trata-se da

Rua Itaid, a qual foi denominada como Rua Salvina Jorge de Oliveira, conforme
Lei n® 6.250 de 06/04/2022.

Assinado digitalmente por
RAQUEL APARECIDA FIORI
Papel: Parte

(CPF 217.318.498-93)

Data: 28/05/2024 11:28:56 -
03:00
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